АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2013 № 754
Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию для расчета социальных выплат, предоставляемых молодым семьям - участникам долгосрочной целевой программы городского округа Фрязино «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015гг.»

В соответствии  с Постановлением Правительства Московской области от 29.08.2012 № 1064/32 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Московской области «Жилище» на 2013 – 2015 годы, долгосрочной целевой программы городского округа Фрязино «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015гг.», утвержденной постановлением администрации города от 08.10.2012 № 688, Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию городской округ Фрязино Московской области для расчета социальной выплаты, предоставляемой молодой семье - участнику долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей 2013-2015гг.» в 2013 году, в размере 48850 (сорок восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.
Руководитель администрации                                                   В.А. Михайлова